
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269176 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Potápěčské brýle pro akční kamery   

 1. POPIS 
 

Potápěčské brýle pro akční kamery jsou vhodné pro všechny typy akčních kamer. Mají dvojité sklo a jsou 

vhodné jak pro amatérské, tak i pro profesionální natáčení videí. 

 2. POUŽITÍ 
 

Připevněte kameru k potápěčským brýlím pomocí šroubu a pevně utáhněte. Dejte pozor na to, 

aby byl šroub dostatečně utažen a nedošlo tak k poškození kamery. V tuto chvíli si můžete 

brýle nasadit a začít natáčet Vaše videa pod vodní hladinou. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Před použitím si zkontrolujte, zda je Vaše zařízení voděodolné. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


